CÔNG TY CỔ PHẦN TRANSIMEX-SAIGON
V/v lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 02 năm 2016

Kính gửi: Cổ đông……….
Địa chỉ: …
Số CMND/ĐKKD: …
[bookmark: _GoBack]Số lượng cổ phần nắm giữ: …  cổ phần, tỷ lệ … %

Kính thưa quý Cổ đông,

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Transimex-Saigon, Công ty kính gửi thư này đến quý Cổ đông để xin ý kiến biểu quyết bằng văn bản về một số vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông, chi tiết như sau:
· Tên Công ty: Công ty Cổ phần Transimex-Saigon
· Trụ sở: 172 (Lầu 9-10) Hai Bà Trưng, Phường Đa Kao, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
· Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 0301874259 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày 03/12/1999, cấp thay đổi lần thứ 23 ngày 02/11/2015.
· Mục đích lấy ý kiến: thông qua Nghị quyết  ĐHĐCĐ về phương án phát hành riêng lẻ trái phiếu
· Các vấn đề cần lấy ý kiến: Theo tờ trình ĐHĐCĐ (đính kèm).

Kính đề nghị Quý Cổ đông cho ý kiến vào Phiếu biểu quyết (đính kèm) và gửi Phiếu biểu quyết về cho Hội đồng quản trị chậm nhất ngày 20/02/2016 như sau:

i. Gửi qua fax đến số fax: (84 – 8) 2220 2889
ii. Scan và gửi qua thư điện tử đến email phi.dpl@transimexsaigon.com
iii. Gửi qua đường bưu điện đến trụ sở công ty bằng cách dùng phong bì gửi kèm theo thư này.

Hội đồng quản trị sẽ tổng hợp ý kiến của các Cổ đông và thông báo kết quả biểu quyết theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

BÙI TUẤN NGỌC

Trân trọng kính chào.